
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2018 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2018 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 008/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando à execução de obras
para a reforma da Praça Valdir Gomes de Moraes e da Praça situada na confluência da Avenida das
Nações Unidas, com a Rua Ceará, neste município, com recursos próprios. Encerramento para a
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 11/05/2018,
e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 20/04/2018 à
08/05/2018 - Cadastramento até: 08/05/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/220/ptomada-de-precos-nordm-0082018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-fornecimento-de-material-ndash-visando-a-execucao-de-obras-para-a-reforma-da-praca-valdir-gomes-de-moraes-e-da-praca-situada-na-confluencia-da-avenida-das-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 008/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando à execução de obras
para a reforma da Praça Valdir Gomes de Moraes e da Praça situada na confluência da Avenida das
Nações Unidas, com a Rua Ceará, neste município, com recursos próprios. Encerramento para a
entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 11/05/2018,
e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 20/04/2018 à
08/05/2018 - Cadastramento até: 08/05/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2018 00:00:00CONTRATO CONSTRUTORA NORBEX EIRELI EPP Baixar

21/05/2018 00:00:00ATA - ABERTURA DAS PROPOSTAS Baixar

15/05/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

20/04/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

20/04/2018 00:00:00PLANTA Baixar

20/04/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA 2 Baixar

20/04/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA 1 Baixar

20/04/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO 2 Baixar

20/04/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO 1 Baixar

20/04/2018 00:00:00CRONOGRAMA FISICO 2 Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5958992d6a7a525bde0ff4bbe291f0f6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57f2999e674feaeb6883e210e2ecb527.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115190d80d9a0fef7ff2a212e3bd3e7e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a336dcd9e9ab42c8a9e403fe23db77d9.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2955d166876e7b70b153bac0f2162be6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54dbef46171190c00514d8905de138c6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87609c1b0c7f5b34b55654845d27fc40.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dd93b8389c653fa8bf32e88b8fc0487.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/742667c142132e240d3f5395e7143043.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a9a9dd04f146f44e7e0b1d03faab379.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/04/2018 00:00:00CRONOGRAMA FISICO 1 Baixar

20/04/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fdf80d11c634eb1be139da1e09c1702.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e600a2e235ba9934709b9ee9aa440b6.pdf

